
-malli
Yhteinen pohja varhaiskasvatuksen

palvelusetelin sääntökirjan yleiselle osalle 



Tavoitteena on helpottaa kuntien työtä ja
säästää aikaa, kun jokaisen kunnan ei
tarvitse ylläpitää omaa versiota sääntökirjan
yleisestä osasta.
Ylläpidämme kansallista sääntökirjamallia
jatkuvasti ajantasaisena ja päivitämme
sääntökirjaa kuntien tarpeiden ja aloitteiden
pohjalta.

Miksi PALSE-malli?



Lisenssi sisältää myös:
vanhemmille tarkoitetun palvelusetelioppaan
asiantuntijatukea palveluseteliasioissa (4 h
kalenterivuodessa)

Kunnat voivat hyödyntää lisäpalveluja, kuten
koulutuksia, konsultaatioita ja kustannuslaskentaa
(esimerkiksi palvelusetelin arvonmääritys).
Lisenssi on voimassa kalenterivuoden (12 kk),
irtisanomisaika 4 kk. 
Tekstit ja materiaalit ovat tekijänoikeuden alaisia –
niitä voi käyttää vain lisenssin haltija



Lisenssin hinta määräytyy kunnan koon mukaan:

alle 5000 asukasta: 500 €
5000-10 000 asukasta: 750 €
10 000-20 000 asukasta: 950 €
20 000 - 50 000 asukasta: 1250 €
yli 50 000 asukasta: 1450 €

Kaikkiin hintoihin lisätään voimassa oleva alv. 

Hinnoittelu



Muista myös varhaiskasvatuksen
palvelusetelin arvolaskuri, jonka
avulla määrittelet helposti
palvelusetelin arvon kunnassasi.

Hinta PALSE-asiakkaille 300 €,
ei-asiakkaille 480 € (+alv)
kertalaskutuksena – ei lisenssiä

Kysy lisää!



Mikäli kunnassanne ei ole käytössä varhaiskasvatuksen
palvelusetelin PALSE-tietokantaa tai varhaiskasvatuksen
kansallista VATTI-tietokantaa, teemme niistä erillisen ja
edullisen tarjouksen yhdessä PALSEmallin kanssa.
PALSE-tietokanta sisältää tiedot varhaiskasvatuksen
palvelusetelin arvoista ja kertoimista eri kunnissa.
VATTI-tietokannassa on kaikkien kuntien kaikki julkiset
tiedot sekä niistä laskettuja tunnuslukuja – yhteensä yli
40 erilaista visualisointia viideltä vuodelta, kuten
lapsitiedot, taloustiedot, suoritehinnat  ja palvelurakenne

VATTI- ja PALSE-
tietokannat nyt myös ruotsiksi!



Esimerkkejä PALSE- ja VATTI-
tietokantojen sisällöistä
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